АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О назначении общественных обсуждений
по внесению изменений в Правила благоустройства

территории городского округа Красногорск
Московской области, утвержденные

Решением Совета депутатов городского
округа Красногорск Московской области

№ 411/34 от 24.09.2020

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
Правил благоустройства территории городскщ·о округа Красногорск
Московской области, утвержденных Решением Совета депутатов городского
округа Красногорск Московской области № 411/34 от 24.09.2020, в
соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Порядком организации и проведения общественных обсуждений по вопросам
градостроительной деятельности в городском округе Красногорск
Московской области, утвержденным решением Совета депутатов городского
округа Красногорск Московской области от 28.05.2020 № 350/28:

1. Назначить общественные обсуждения по внесению изменений в
Правила благоустройства территории городского округа Красногорск
Московской области в период с 04.08.2023 по 04.09.2023 (включительно).

2. Опубликовать настоящее распоряжение и информационное сообщение
о начале общественных обсуждений в газете «Красногорские вести» и на
официальном сайте администрации городского округа Красногорск
Московской области в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава городского округа Красногорск Д.В. Волков

018455